ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 марта 2024 года № 191-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 29 мая 2014 года № 713-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Положение о порядке присуждения и выплаты

именных стипендий Мэра города Омска обучающимся в бюджетных

образовательных учреждениях города Омска, подведомственных

департаменту образования Администрации города Омска» к постановлению

Администрации города Омска от 29 мая 2014 года № 713-п «О порядке

присуждения и выплаты именных стипендий Мэра города Омска

обучающимся в бюджетных образовательных учреждениях города Омска,

подведомственных департаменту образования Администрации города Омска»

следующие изменения:

1) в пункте 5 цифры «4000» заменить цифрами «10000»;

2) в пункте 7 слова «в течение 30 дней с момента окончания» заменить

словами «до 30 мая текущего».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=162704&dst=100014